



Account Detail

Account No. 510-6-07667-6

Account Status Active

Account Name สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเขต 1

Alias Name สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเขต 1

Branch Name UTTARADIT BR.

Currency THB

Ledger Balance 24,690.80

Available Balance 24,690.80

Total OD Limit 0.00

Hold Amount 0.00

Cheque Clearing 0.00

Cheque BC 0.00

Accrued Interest Receivable 0.00

Accrued Interest Payable 0.00

Last Transaction Date 10-10-2022

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date: From 01-09-2022 Time: - To 30-09-2022 Time: -

Specific Period: Today

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br.
1	01-09-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-700.00		560.64	0510
2	01-09-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-560.64		0.00	0510
3	01-09-2022	9253	DD	PBP sweep payment:725615		1,338.25		1,338.25	0000
4	02-09-2022	ITBANK	PBDWT	TR to 5101625817		-838.25		500.00	0510
5	02-09-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-500.00		0.00	0510
6	04-09-2022	580901	TSTDCA	โรงเรียนบ้านป่าสัก พยาน# #UID=580901##ZTLO=		39.19		39.19	0600
7	05-09-2022	9253	DD	PBP sweep payment:725615		330.00		369.19	0000
8	06-09-2022	571711	TSTDCA	ร.วัดวัง ยาง# #UID=571711##ZTLO=BR0510012		500.00		869.19	0510
9	06-09-2022	571711	TSTDCA	ร.วัดวัง ยาง# #UID=571711##ZTLO=BR0510012		8,671.00		9,540.19	0510
10	06-09-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-330.00		9,210.19	0510
11	06-09-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-8,671.00		539.19	0510
12	06-09-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-500.00		39.19	0510
13	07-09-2022	571711	TSTDCA	นายกร หุด โต# #UID=571711##ZTLO=BR0510012		500.00		539.19	0510
14	07-09-2022	937070	BCD14	Uttaradit Prim/200510		576.00		1,115.19	108682
15	07-09-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-500.00		615.19	0510
16	09-09-2022	571711	TSTDCA	ร.บ้านน้ำ โค# #UID=571711##ZTLO=BR05100		10,599.00		11,214.19	0510
17	09-09-2022	69910651	TSTDCA	วัดอรัญญิก ราม# #UID=69910651##ZTLO=BR106		955.00		12,169.19	1065
18	09-09-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-576.00		11,593.19	0510
19	09-09-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-39.19		11,554.00	0510

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
20	09-09-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-11,554.00		0.00	0510
21	09-09-2022	9253	DD	PBP sweep payment:703899		1,310.00		1,310.00	0000
22	09-09-2022	9253	DD	PBP sweep payment:725615		3,200.00		4,510.00	0000
23	12-09-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-1,310.00		3,200.00	0510
24	12-09-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-3,200.00		0.00	0510
25	15-09-2022	AB0002	IORDDT	002-5824214570		6,000.00		6,000.00	0510
26	15-09-2022	571711	TSTDCA	ร.บ้านหาดเล็ เดิน#UID=571711##ZTLO=BR0		2,020.00		8,020.00	0510
27	15-09-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-2,020.00		6,000.00	0510
28	16-09-2022	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านหน้าพร ธาตุ#UID=580463##ZTL		555.00		6,555.00	0517
29	17-09-2022	571685	TSTDCA	โรงเรียนชุมชนวัด บรมธาตุ#UID=571685##ZTL		140.59		6,695.59	0600
30	19-09-2022	570183	TSTDCA	นาง นงศราญ งาน ดี#UID=570183##ZTLO=BR05		400.00		7,095.59	0527
31	20-09-2022	571178	TSTDCA	โรงเรียนบ้านท่า สอง#UID=571178##ZTLO=BR05		7,980.00		15,075.59	0510
32	21-09-2022	570183	TSTDCA	ร.บ้านใหม่(แยกชน ประชาสงเคราะห์)#UID=5		7.93		15,083.52	0527
33	21-09-2022	69910651	TSTDCA	โรงเรียนอนุบาลชุมชนหัว ตง#UID=69910651##		1,500.00		16,583.52	1065
34	21-09-2022	570183	TSTDOTH	ร.บ้านวังแดง(สหจิต วิทยาคาร)#UID=570183		3,630.00		20,213.52	0527
35	21-09-2022	572895	TSTDOTH	นางสาวณัฐดา ชี ยนต์#UID=572895##ZTLO=		205,287.63		225,501.15	0510
36	22-09-2022	571711	TSTDCA	ร.บ้านชุม ผาง#UID=571711##ZTLO=BR051057		5,502.00		231,003.15	0510
37	22-09-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-1,500.00		229,503.15	0510
38	22-09-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-12,565.00		216,938.15	0510
39	22-09-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-205,287.63		11,650.52	0510
40	22-09-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-148.52		11,502.00	0510
41	23-09-2022	571711	TSTDCA	นายสาโรธ ดี จิตร#UID=571711##ZTLO=BR05		11,389.00		22,891.00	0510
42	23-09-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-6,000.00		16,891.00	0510
43	23-09-2022	9253	DD	PBP sweep payment:725615		4,480.00		21,371.00	0000
44	25-09-2022	571685	TSTDCA	โรงเรียนชุมชนวัด บรมธาตุ#UID=571685##ZTL		110,557.54		131,928.54	0600
45	26-09-2022	23108	TSTDCA	โรงเรียนบ้านโน เมือง#UID=23108##ZTLO=BR0		185.00		132,113.54	0517
46	26-09-2022	572895	TSTDCA	โรงเรียนบ้านขมิ สูง#UID=572895##ZTLO=BR		30,285.00		162,398.54	0510
47	26-09-2022	571685	TSTDCA	โรงเรียนชุมชนวัด บรมธาตุ#UID=571685##ZTL		56,125.00		218,523.54	0600
48	26-09-2022	9253	DD	PBP sweep payment:725615		14,141.00		232,664.54	0000
49	27-09-2022	937072	BCD14	Uttaradit Prim/200510		10,000.00		242,664.54	108682
50	27-09-2022	23108	TSTDCA	โรงเรียนบ้านปึงท่า ยาน#UID=23108##ZTLO=B		350.11		243,014.65	0517
51	27-09-2022	23108	TSTDCA	โรงเรียนบ้านปึงท่า ยาน#UID=23108##ZTLO=B		12,382.00		255,396.65	0517
52	27-09-2022	582053	TSTDCA	บ้านวัง แดง#UID=582053##ZTLO=BR052701608		199.99		255,596.64	0527
53	27-09-2022	6996001	TSTDCA	โรงเรียนบ้านหัว ไต้#UID=6996001##ZTLO=B		1,500.00		257,096.64	0600
54	27-09-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-10,105.00		246,991.64	0510
55	27-09-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-2,490.00		244,501.64	0510
56	27-09-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-1,546.00		242,955.64	0510

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
57	27-09-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-4,480.00		238,475.64	0510
58	27-09-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-1,500.00		236,975.64	0510
59	27-09-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-73,016.00		163,959.64	0510
60	27-09-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-735.10		163,224.54	0510
61	27-09-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-153,224.54		10,000.00	0510
62	28-09-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-10,000.00		0.00	0510
63	29-09-2022	571711	TSTDCA	ร.ร.บ้านขาน สำเนาใบ#UID=571711##ZTLO=BR0		100.31		100.31	0510
64	29-09-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-100.31		0.00	0510
65	29-09-2022	571711	TSTDCA	น.ส.กาญจนา นกวิจิตร /ร.ร.สามัคคีวิทยา##		47,232.00		47,232.00	0510
66	29-09-2022	571711	TSTDCA	น.ส.กาญจนา นกวิจิตร /ร.ร.สามัคคีวิทยา#น		-47,232.00		0.00	0510
67	30-09-2022	580463	TSTDCA	โรงเรียนชุมชนบ้านโคก โคก#UID=580463##ZTLO=B		212.36		212.36	0517
68	30-09-2022	580463	TSTDCA	โรงเรียนชุมชนบ้านโคก#โรงเรียนชุมชนบ้านโค		-212.36		0.00	0517
Total :						560,180.90		-561,441.54	

Krung Thai Bank Public Company Limited
 35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
 Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th